広高体連発第３３号

令和２年６月５日

関 係 学 校 長 様

広島県高等学校体育連盟

会  長   平田 浩一

第７３回広島県高等学校総合体育大会ポスター・バッジデザイン及び

令和２年度全国高等学校総合体育大会広島県開催競技種別大会

（ソフトボール競技）ポスターデザインコンクール特・入選作品の表彰について（依頼）

平素より本連盟の活動に御理解と御支援をいただき，深く感謝申しあげます。

さて，第７３回広島県高等学校総合体育大会のポスター・バッジデザイン及び令和２

年度全国高等学校総合体育大会広島県開催競技種別大会（ソフトボール競技）ポスター

デザインコンクールの特選・入選者を別紙のとおり決定しました。

つきましてはお手数をおかけしますが，別紙記入例をご参考に賞状を作成して頂き，

大会記念バッジと併せて特選及び入選者にお渡しいただきますようお願いいたします。

73

6 令和２

6